ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 34.671.057/0001-34

PORTARIA Nº 061/GPMAAN/2020

“DISPÕE SOBRE OS SERVIDORES

MUNICIPAL EFETIVOS QUE

ESPECIFICA CONCEDER FÉRIAS E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei.

Resolve:

                 Art. 1º. Conceder Férias aos servidores do FUNDEB 60% efetivos, pela

Secretaria Municipal de Educação deste Município, com base na Lei Municipal nº

025/1993, pelo período de 15 (Quinze) dias a contar no mês de Janeiro de 2020,

conforme anexos a baixo:

 ALDA APARECIDA LIMA DA FONSECA

 ALEX DE JESUS OLIVEIRA

 ALZIRA SOARES DE OLIVEIRA LIMA

 ANA MARTA DE ALMEIDA VIEIRA

 ANICA BONFIM DE MACEDO

 CLAUDIVAN FERREIRA DA SILVA

 CLEUSA MARIA DE JESUS BARROS

 CREUZILIA GOMES DE ALMEIDA

 DELAINE ANANIAS DE OLIVEIRA

 DENAIDE PRATES DA SILVA

 DENILSON MARTINS DIAS

 DIUZA GERMANO DIAS RAMOS

 DILENE PEREIRA DA COSTA

 DOMINGAS GOMES DE SOUSA

 ELIZANGELA FERNANDES MORAIS

 ELIENE PELMEIRA DA SILVA

 EONILDE ALEXANDRE DA SILVA

 FABIANO NASCIMENTO DE PAULA

 FRANCIMEIRE CARLOS DE OLIVEIRA

 FRANCISQUINHA SILVA DE MOURA

 GILBERTO DA COSTA VELOSO

 GILMAR CORREIA GOMES

 GILVANE ALVES DE SOUSA

 IRINÉIA QUEIROZ DOS SANTOS

 IVONY DE FREITAS LIMA PRADO

 JAKELINE BARBOSA DA SILVA

 JORLEIDE MARIA DA SILVA

 KATIA FERNANDES DA CUNHA

 LUCIANO PEREIRA DA SILVA

 LUCINEI TORRES FREITAS

 MARCIO CARLOS DE BARROS

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 34.671.057/0001-34

 MARIA DEUZINA BARROS DE SOUZA

 MARIA LUCIA DE SOUZA BEZERRA

 MARIA MADALENA MARTINS DA SILVEIRA

 MARIA MADALENA MARTINS DE OLIVEIRA

 MARISA ALVES DOS SANTOS

 MARIZETH LUCENA RIBEIRO MENDES

 RAFAEL GONÇALVES DOS SANTOS

 RENATO RODRIGUES PEREIRA

 RITA CORREIA GOMES

 RITA FATIMA PRESA

 ROSILENE DE OLIVEIRA PEREIRA

 ROSIMEIRE OLIVEIRA DA SILVA

 SERGIO LUIZ TAVARES

 SIDNEY JUNIOR RIBEIRO NUNES

 SILVIA HELENA DE JESUS LOBO

 SINIVALDO PEREIRA DA SILVA

 VANIA DA SILVA MIRANDA

 VERA LUCIA CARDOSO DA SILVA

 VILMA DA COSTA LAURENTINO

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos

legais ao mês de Janeiro de 2020, revogada as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

                                 Água Azul do Norte – PA, 19 de Fevereiro de 2020.

RENAN LOPES SOUTO

Prefeito Municipal